CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N12 IC/202

 A.p..12. •

Saiu Sezsões, ej)

k dí/
>1'45 giumutt

Amimintsnr:

c.;2120

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, obedecidas às

formalidades regimentais e ouvido o Douto Plenário, se digne Vossa

Excelência encaminhar ao setor competente da municipalidade, o pedido para

que sejam feitos os serviços de MANUTENÇÃO ASFÁLTICA E/OU

RECAPEAMENTO EM TODA EXTENSÃO DA RUA EXPEDICIONÁRIO

FRANCISCO ANTÔNIO DE OLIVEIRA, jardim Esperança, Mogi das Cruzes -

SP, CEP 08743-580.

A Rua Expedicionário Francisco Antônio de Oliveira é uma das

principais vias do Jardim Esperança, com grande tráfego de veículos e

pessoas.

Atualmente esta rua está com o asfalto deteriorado em diversos pontos,

com buracos por toda sua extensão, acumulando água em dias de chuvas,

causando acidentes aos veículos que transitam pela via e gerando grande

insatisfação aos moradores que ali residem e circulam.

Na esperança de ver esta solicitação atendida, aproveito a

oportunidade para reiterar a Vossa Excelência os meus votos de elevada

estima e consideração.

Plenário Luiz Beraldo de Miranda, 26 de janeiro de 2023.

EDSON ALEXANDRE PEREIRA
Vereador Edinho - MDB